
AVVISO PUBBLICO PIANI DI SVILUPPO INDUSTRIALE attraverso PACCHETTI
INTEGRATIVI AGEVOLATIVI (MINI PIA)

Protocollo Bando D.G.R. 526

Elenco Provvisorio Istanze Linea A (Aree dei SLL eleggibili ad aree di crisi)

Intervento Risorse Numero
Istanze

Totale Intervento Totale Contributo
Richiesto

Linea di Azione A (Aree dei SLL eleggibili ad aree di crisi) 13.000.000,00 68 121.157.930,85 48.656.944,92
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria Linea di Azione A (Aree dei
SLL eleggibili ad aree di crisi)

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18016223 Logiservices srl 7,000 1.000.032,39 252.520,43 252.520,43

IST18012190 TAM.CO. S.R.L. 7,000 1.054.906,00 377.407,94 629.928,37

IST18016117 "TERMOCENTRO S.R.L." 7,000 1.159.898,00 408.664,30 1.038.592,67

IST18016132 GE.MA. S.R.L. 7,000 2.200.037,00 776.387,95 1.814.980,62

IST18016108 BETONVIT S.R.L. 7,000 3.856.249,00 1.362.497,15 3.177.477,77

IST18015999 ambiente s.p.a. 6,000 830.623,60 246.333,31 3.423.811,08

IST18016219
IMPRESA ARTIGIANA
CARLOMAGNO GAETANO & c.
SNC

6,000 1.400.800,00 367.903,35 3.791.714,43

IST18016164 CENTRO RHAM S.R.L. 6,000 1.582.414,00 628.143,35 4.419.857,78

IST18016129 Graffiti for smart city Srl 6,000 2.211.000,00 884.400,00 5.304.257,78

IST18016100 AGRISOLE S.R.L. 6,000 2.500.000,00 1.000.000,00 6.304.257,78

IST18016156 Matera Sviluppo 2020 srl 6,000 4.309.272,00 1.307.974,32 7.612.232,10

IST18014203 CARDIO.TEK SRL 5,680 3.201.597,00 1.301.573,70 8.913.805,80

IST18016213
COOPERATIVA SOCIALE
PRESENZA E REALTA' NEL
TERRITORIO ONLUS

5,330 559.782,00 224.992,80 9.138.798,60

IST18016083 f.k.t. di Canitano teresa & C. S.a.s. 5,200 896.042,00 358.623,72 9.497.422,32

IST18016191 CAPBETON S.R.L. 5,000 509.785,00 229.901,10 9.727.323,42

IST18015960 effeelle srl 5,000 526.497,00 237.423,65 9.964.747,07

IST18015210 "TEKCNOPLAST S.R.L." 5,000 549.968,20 247.985,69 10.212.732,76

IST18016174 ECOMAT SRL 5,000 630.777,00 284.299,65 10.497.032,41

IST18016139 TOP CAR LA CAMERA S.R.L. 5,000 631.736,00 283.395,57 10.780.427,98

IST18016237 EUROROTTAMI DI MENDRINO
BRUNO & C. S.N.C. 5,000 703.065,81 272.524,43 11.052.952,41

IST18016184
WASH TESSIL SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

5,000 769.069,00 346.581,05 11.399.533,46

IST18016037 PRISMA SOC. COOP. 5,000 826.829,00 372.573,05 11.772.106,51

IST18016082

CENTRO RADIOLOGICO
MADONNA DELLA BRUNA
SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA

5,000 974.864,50 508.968,52 12.281.075,03

IST18015823
EXELVA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

5,000 1.066.632,00 480.484,40 12.761.559,43

IST18015343(*) CASCIONE AUTOTRASPORTI -
S.R.L. 5,000 1.194.750,00 421.012,50 13.182.571,93

(*) Parzialmente finanziato per € 238.440,57
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Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria Linea di Azione A (Aree
dei SLL eleggibili ad aree di crisi)

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18016235 BASI GRAFICHE S.R.L. 5,000 1.197.999,67 540.039,85 13.722.611,78

IST18016234 GIELLE SRL 5,000 1.252.791,18 442.136,91 14.164.748,69

IST18016087 GALLITELLI CAFFE' 5,000 1.349.735,00 608.630,75 14.773.379,44

IST18016068 FALBIT 5,000 1.493.765,00 673.594,25 15.446.973,69

IST18016146 ZERO 5 5,000 2.093.969,00 944.286,05 16.391.259,74

IST18016228 Ecotrak Srl 5,000 2.354.942,00 1.004.502,08 17.395.761,82

IST18016025 SIPREM 5,000 2.587.093,00 1.166.691,85 18.562.453,67

IST18016154 ETICHETTE E CARTOTECNICA
S.R.L. IN SIGLA E&C S.R.L. 5,000 2.708.363,00 1.219.463,35 19.781.917,02

IST18016231 FAST SERVICES S.R.L. 5,000 3.162.295,00 1.424.732,75 21.206.649,77

IST18016120 IMMOBILIARE & INVESTIMENTI
S.R.L. 5,000 3.325.000,00 1.499.500,00 22.706.149,77

IST18016155 DECOM TRASPORTI S.R.L. 5,000 3.326.000,00 1.498.200,00 24.204.349,77

IST18016150 MATERA SERVIZI INTEGRATI
S.R.L. 5,000 3.329.673,00 1.499.852,85 25.704.202,62

IST18015787 RESIDENZA SANTA LUCIA SRL 5,000 3.438.324,00 1.500.000,00 27.204.202,62

IST18015988
"DILEO PIETRO SOCIETA' PER
AZIONI" (IN SIGLA "DILEO PIETRO
S.P.A. )

5,000 4.356.962,00 1.500.000,00 28.704.202,62

IST18016163 ASSOCIAZIONE INSIEME - ONLUS 4,675 3.156.428,00 1.216.264,80 29.920.467,42

IST18015923 CLEMATIS SRL 4,640 673.477,00 303.724,65 30.224.192,07

IST18016183 CEMENTERIA COSTANTINOPOLI
S.R.L. 4,300 4.295.880,00 1.500.000,00 31.724.192,07

IST18016080 LEVIRO SICUREZZA S.A.S. DI
CLAPS LEONARDO 4,265 585.934,80 253.844,78 31.978.036,85

IST18016203 ECOSUD S.R.L. 4,115 1.610.849,00 625.927,10 32.603.963,95

IST18016214 CARELSUD S.R.L. 3,635 887.734,00 380.177,26 32.984.141,21

IST18016084 NORAP S.R.L. 3,415 2.929.891,00 1.321.320,95 34.305.462,16

IST18016236 MOSSUCCA SPA 3,395 1.980.240,00 892.510,40 35.197.972,56

IST18015036 PREFABBRICATI RUBINO
TOMMASO S.R.L. 3,355 1.324.049,00 597.097,05 35.795.069,61

IST18016078 IL SICOMORO - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE 3,305 632.323,00 164.755,75 35.959.825,36

IST18016195 POLIREX S.R.L. 3,165 525.200,00 236.340,00 36.196.165,36
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Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria Linea di Azione A (Aree
dei SLL eleggibili ad aree di crisi)

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18016157 A.D.M. HOME SRL 3,111 2.960.933,00 1.188.873,20 37.385.038,56

IST18016168 STAR CALCESTRUZZI -SOCIETA'
A RESPONSABILITA' LIMITATA 2,990 1.346.961,00 548.782,64 37.933.821,20

IST18016005 KEOMA ITALIA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA 2,807 712.402,90 321.279,30 38.255.100,50

IST18015709 LOSURDO MICHELE 2,790 2.999.093,00 1.323.904,82 39.579.005,32

IST18016200 RUGGIERO MICHELE 2,770 2.000.000,00 900.000,00 40.479.005,32

IST18015576 S.E.GEST.AA 2,765 1.899.600,00 856.674,50 41.335.679,82

IST18016180 DELIZIE DI GRANO - S.R.L. 2,750 615.082,00 276.786,90 41.612.466,72

IST18015924 CERAMICA UBI MAIOR SRL 2,625 5.363.390,00 1.500.000,00 43.112.466,72

IST18016062 New Euroart srl 2,295 4.404.230,00 1.500.000,00 44.612.466,72

IST18015926 LENCE SRLS UNIPERSONALE 2,267 1.674.960,00 741.205,70 45.353.672,42

IST18016238 PRO SYSTEM S.R.L. 1,955 534.089,00 240.340,05 45.594.012,47

IST18016239 SEREA S.N.C. DI DE BONIS
DONATO ANTONIO & C. 1,800 524.000,00 237.000,00 45.831.012,47

IST18016222 CALANDRIELLO MICHELE 1,775 1.032.311,37 461.125,98 46.292.138,45

IST18016211 summa vincenzo 1,425 509.547,00 229.296,15 46.521.434,60

IST18016089 F4 INGEGNERIA SRL 1,250 539.237,20 242.656,74 46.764.091,34

IST18016165 Michele Bochicchio 1,025 702.488,00 286.095,20 47.050.186,54

IST18016196 LA COMMENDA - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 0,900 1.050.000,00 473.325,50 47.523.512,04

IST18016217 REPLAST S.R.L. 0,000 2.564.062,23 1.133.432,88 48.656.944,92
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